
Список на примени студенти во ПСД УЈИЕ - Тетово 

 

ИД 

 

Име на 

кандидатот 

 

Презиме на 

кандидатот 

 

Се ослободува од партиципација 

493192 Enise Reçi ДА 

493911 Sheife Aliji ДА 

494025 Nurijeta Ameti НЕ 

494113 Blerta Asani ДА 

494140 Xhejda Ramani ДА 

494169 Elda Alii НЕ 

494414 fationa kaba НЕ 

494517 Almira Shabani НЕ 

494583 Besart Sulejmani НЕ 

494648 Lejla Shehu НЕ 

494740 Shemsa Mamuti НЕ 

494760 Arbnor Iseni НЕ 

 


